I A
CLYbCLCLCornara

K\j. D. Pedro II, 385 - Centro - Fone: (11) 4602-8300 - Fax: (11) 4602-8301
CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986.798/0001-19

E-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br
Site: www.camarasalto.sp.gov.br

PROJETO DE LEI NQ 06, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024
(MESA DA CÂMARA)

Modifica a denominação da Estrada Municipal SLT 370 para Estrada
do Jurumirim.

Artigo lg - A Estrada Municipal SLT 370 passa a denominar-se Estrada do Jurumirim.

Artigo 22 - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Sala das Reuniões, em 08 de fevereiro de 2.024.

JUSTIFICATIVA : Atendendo solicitação da Secretaria de Desenvolvimento Urbano através do Ofício SDU
nQ 01/2024, de 08 de janeiro de 2024.

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS

mailto:camarasalto%40camarasalto.sp.gov.br
http://www.camarasalto.sp.gov.br